WTO

igher Product

3ybocpesepHbIn OOK

PerynupoBka yrna * 30° ®ukcaums yrnosoro
Mo LWKane n HOHNycy NoNoXeHus

CuHyCHasA nuHelka ans
BbICOKOTOYHOM
YyCTaHOBKM yrna

Onuus:
LlaHra npeun3noHHasn

BbicokoToYHas
nocagka no KoHycy

CbEMHbIN ynop

onoka
CMeHHas onpaBka ans ¢pes
BbicokoTo4Hasa nocagka
Nno KOHycy
3yb6odpesepHbint 6nok ot WTO - Bawm npeumywectea
Makc. pazmep dpesbl @50x50 mm

. 3ybyaTble koneca ¢ mogynem 4o 2 Mm
Mepepatounoe yncno i (n1:n2) 1:1

Makc. yucno o6opoToB (n2) 4.000 06/mMuH
Makc. kpyTawmnin momeHT M 32 Hm
Makc. yron noBopoTa +30°

BoamoxHa cteneHb TodHocTn 8 no ISO 1328, AGMA 8

Bbicokas »eCTKOCTb U MUHUManbHoe brneHne

CMeHHas onpaska Ans gpes AOCTyMNHa C pasfnyHbIMK
TUnopasmMepamu

Jlerkasi cmeHa pexyLiero MHCTpyMeHTa 3a c4eT CbEMHOro
ynopa 6rnoka n cMeHHon dpesepHon onpasku

BoamoxHa npeaBapuTenibHasi HaCTpoKa pexyLlero
WHCTPYMEHTa

OdmumanbHblii aunep B Poccun (812) 335-59-35
Komnanust SUNTOOLS www.suntools.ru




3ybodpesepHbln 650K (MOAYNL A0 2 MM)
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4109... (EC) c HapyxHon nogayen COX

Kon

410900001-45
410900002-55
410900002-45
410900000-65
410900003-55

Pasmepbl B MM

WUHTepdeiic

@D Tun cTaHka

45 BMT 45P

55 BMT 55P

45 Goodway/Miyano D45

65 Nakamura-Tome Super Mill WY-250
55

Okuma LT 2000 X M/MY (16-no3uwuii)
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Tun cuctembl | Pasmepbi/[aHHble Knioy
KpenneHus
MpuBoaHas L1 L2 n2 M2 i
mydTa 06/MuH  Hm ni:n2 | 0067500...
DIN 1809 15-2 98 59 4000 32 1:1 ..1015
DIN 1809 15-2 98 59 4000 32 1:1 ..1015
DIN 1809 15-2 98 59 4000 32 algil ..1015
DIN 1809 15-2 98 59 4000 32 1:1 ..1015
DIN 1809 15-2 111 72 4000 32 1:1 ..1015

dpesepHas onpaska, CMHYCHas NUHeKa 1 KINoYn 3akasbliBaloTCA OTAEMNBHO.

®pesepHas onpaBka Tnn 15-2

Koa

160008152
160010152
160013152
160016152
160022152
160015152
160019152

Pa3smepbl B MM
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2 47 14 140 150 104271 98852

3 620 7 160 215 20588 86055

3 770 1 260 200 87770 86054

4 920 1 260 270 20642 97265

6 1260 1 260 270 20804 97265
Ys" 952 1 260 270 44683 97265
Ys" 1111 1 260 270 44683 97265

© WTO GmbH | Bo3M0oXHbI n3MeHeHns 6e3 NnpeaBapuTenbHOro yBeAoMIeHNs

OdmumanbHeli aunep B Poccun  Komnanmst SUNTOOLS
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LaHrn gns 15-2
(324E-UP)

Kog %]
199015130 13
199015050-in /2"

CuHycHas nuHerika

[wnana3oH
0° - 45°

Kop
96394



